" CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: ( 43) 3420- 7000 1 0800-6487002 1 www.apucarana.pr.leg.br

REQUERIMENTO Nº.52/2017

AUTORIA DO VEREADOR (A): UNANIMIDADE DOS VEREADORES

SÚMULA: Solicita mudança de horário da Sessão Ordinária a ser realizada no dia 04 de
setembro do corrente ano, às 20h00.

Lido na sessão do dia /_-=------''---· Visto secretário _

Aprovado por _..:...__--:----=------------
Rejeitado por _

Encaminhado através do ofício nº - / , em ./ ./ .

CONTEÚDO DO REQUERIMENTO:
Observadas as disposições regimentais, o adiante signatário,

vereador com assento nesta Casa de Leis, requer que, após consentimento do Plenário,
seja encaminhado ofício ao Presidente da Câmara Municipal de Apucarana, solicitando a
seguinte mudança::

• Solicitamos a mudança do horário da Sessão Ordinária a ser realizada no dia 4 de
setembro do corrente ano, às 20h00, para a mesma data às 16h30. --

Justificamos este pedido, tendo em vista, as obras de reforma que foram iniciadas no
prédio deste Poder Legislativo, deixando o local sem as mínimas condições para receber o
público que comparece para assistir a referida sessão

Nestes termos pede deferimento.

Antônio Carlos Sidrin

Vereador L. li/V\)
~t~~~-,

José A~Deco de Aiaújo
Vereador

Sala das sessões, 4 de setembro de 2017.

0-A ~S' <~~s§;ftL
Verea~o

Gentil lP, a ~e .Souza

M!,¼_~R - -~º - < areia egi 1a a ~uza
Ve1 ora

Vereador

\~O. L .\
Was rtrz tugi

Vereador
.

Vereador

Rodolfo Mota da Silva
Vereador

u ~:A~ ug#ii~.(r:±;;
//i~;;, Vereador